

## Pachet papetarie Administratia Bazinala de Apa Buzau-Ialomita

I.D.: 41340275

---

Data publicarii	21.01.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 331,46 RON - 331,46 RON

---

Descriere: 1 KS873340: Lipici solid Kores 40g B U C 2 5.283 10.566 2.008 2 KS880000: Banda corectoare Kores Scooter 4.2mmx5m B U C 2 6.134 12.268 2.331 3 BV017113: Agrafe MemorisPrecious 33mm zincate colturi rotunjite 100capse/um B U C 6 0.819 4.915 0.934 4 SW174901: Creion grafit cu radiera Stabilo Swano 4906 HB corp hexagonal rosu B U C 4 0.850 3.400 0.646 5 DN101258: Ascutitoare plastic cu container mare B U C 2 1.250 2.500 0.475 6 AY000806: Cub notite adezive A-Series 75x75mm 400 file 4 culor B U C 4 5.880 23.520 4.469 7 MF0503: Capse 24/6, 1000 capse/cutie, MEMORIS-PRECIOUS CUTIE 8 0.650 5.200 0.988 8 RP00201: File de protectie Ecomax transparent orange peel A4 plastic 100bucset SET 2 7.120 14.240 2.706 9 SW1196: Radiera Stabilo Supreme 1196 B U C 2 1.500 3.000 0.570 10 CE005: Rigla 30 cm plastic B U C 1 1.788 1.788 0.340 11 RO35500: Suport vertical pentru documente B U C 20 12.250 245.000 46.550 12 LW000101: Banda adeziva de ambalare transparenta 48X66mm B U C 2 2.530 5.060 0.961

---